
ТЕРРИТОРИА

22 декабря 2017 г.  

О предложениях п
агитационных

материало
Президента 

 

Заслушав инфо
руководствуясь пункта
основных гарантиях из
граждан Российской Ф
избирательная комисси

1.  Предложит
территории каждого 
специальные места дл
кандидатов, информац
выборах Президента Р
прилагается). 

2. Направить 
Пелым. 

3.  Контроль 
секретаря Пелымской п
Крупину О.В.  

 
Председател

 
Секретарь

 1  
 
 
 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 
ОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

п. Пелым 
 

иях по определению мест для размещен
нных материалов кандидатов, информ
риалов избирательных комиссий на вы
ента Российской Федерации 18 марта 2

информацию председателя Комиссии
унктами 7, 8, 9, 10 статьи 54 Федерал

иях избирательных прав и права на участ
кой Федерации», Пелымская поселковая
миссия р е ш и л а :  
ожить администрации городского ок

дого избирательного участка выделит
для размещения печатных агитацио

ормационных материалов избирательн
нта Российской Федерации 18 марта 

вить настоящее решение администрации

оль за исполнением настоящего решен
ской поселковой территориальной избира

датель  
етарь  

Я КОМИССИЯ 

№ 25/86 

мещения печатных 
формационных 
на выборах  
рта 2018 года 

иссии Лысенко Т.И.,  
дерального закона «Об 
 участие в референдуме 
лковая территориальная 

го округа Пелым на  
делить и оборудовать 
тационных материалов 
тельных комиссий на 

 2018 года (список 

рации городского округа 

решения возложить на 
избирательной комиссии 

Т.И. Лысенко 
О.В. Крупина 



 
  
    

 
 
 
 

Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных 
материалов кандидатов, информационных материалов избирательных 

комиссий на выборах Президента Российской Федерации 
18 марта 2018 года, на территориях избирательных участков 

 
№ 
п/п 

Номер 
избирательного  

участка 
Специальные места для размещения печатных 
информационных материалов избирательных 

комиссий и агитационных материалов кандидатов 
1 2588 п. Пелым ул. Строителей, 4б (около здания 

магазина «Велес») 
2 2589 п. Атымья, ул. Космонавтов, 8 (около здания  

МКУК «Дом культуры п. Атымья). 
3 2600 п. Пелым ул. Строителей, 4б (около здания 

магазина «Велес») 
4 2601 п. Пелым ул. Строителей, 19а (около здания 

магазина «Магнит») 
  

 
 

Приложение 
к решению Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 
от 22 декабря 2017 года №25/86 

 


